SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 17 de Abril de 2023                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2023

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023, para
LOCAÇÃO DE 02(DOIS) ÔNIBUS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações,
devendo a Licitação ser realizada no dia 09 de Maio de 2023, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal
de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede
da Prefeitura Municipal ou através do site https://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de
Licitação. Firmino Alves - BA, 17 de Abril de 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 015/2023

TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2023
O Município de Firmino Alves comunica a abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023, para

RECUPERAÇÃO DE PONTE DE CONCRETO regida pela Lei Federal n° 8666/93 e suas alterações,
devendo a Licitação ser realizada no dia 04 de Maio de 2023, às 08:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal
de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede
da Prefeitura Municipal. O CD contendo os projetos estão disponíveis na Prefeitura. Informações no setor
de licitações ou através do e-mail: licitacaofalves@gmail.com. Firmino Alves, Bahia, 17 de Abril de 2023.
Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL 020/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00hs do dia 28 de Abril
de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida,
Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 020/2023, objetivando a Contratação
de empresa para aquisição de gás oxigênio medicinal, com fornecimento de cilindro via comodato, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Licínio de Almeida, Tipo: menor
preço Lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 14.04.2023 no endereço acima, horário
das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão. Licínio de Almeida - BA,
14 de Abril de 2023.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO